
UCHWAŁA NR 240/968/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 r.  Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0F7E18-2303-4E32-8EBD-FEE5B4342354. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Obrona narodowa 17 357,61752 17 357,61

Kwalifikacja wojskowa 17 357,6175224 17 357,61

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,0013 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 604,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 100,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 553,61

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 026,610,00

Zakup usług zdrowotnych4280 13 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 31,000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 1 000,000,00

17 357,61RAZEM WYDATKI 17 357,61

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr240/968/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0F7E18-2303-4E32-8EBD-FEE5B4342354. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Naczelnika Wydziału Spraw 
Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia w celu zabezpieczenia wydatków 
bieżących, dotyczących wynagrodzenia komisji lekarskiej oraz komisji poborowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0F7E18-2303-4E32-8EBD-FEE5B4342354. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 240/968/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


